
第3箇所数量計算書（丹波美山1号線：NO.43付近）

○法面保護工数量計算書（ヤシ繊維ネット付植生マット(ラス金網併用)）
a(長辺) b(短辺) c(長辺)

S=(a+b+c)/2 A（面積） 累加合計
① 10.80 6.60 16.20 16.80 24.84 24.84
② 16.20 13.70 28.70 29.30 59.94 84.78
③ 28.70 6.60 28.90 32.10 94.37 179.15
④ 28.90 5.60 33.80 34.15 42.33 221.48
⑤ 33.80 5.50 34.30 36.80 92.95 314.43
⑥ 34.30 5.70 34.20 37.10 97.26 411.69
⑦ 34.20 5.10 34.70 37.00 87.18 498.87
⑧ 34.70 5.70 31.80 36.10 81.28 580.15
⑨ 31.80 3.20 32.10 33.55 50.83 630.98
⑩ 32.10 7.20 26.10 32.70 57.46 688.44
⑪ 26.10 3.30 26.20 27.80 43.04 731.48
合計 731.48

※A=(S(S-a)(S-b)(S-c))^(1/2)


